КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2017                                с. Новоберезовка                                      №  5–п

 О внесении изменений  в постановление администрации
 Новоберезовского сельсовета от 22.12.2016 года № 77-п
 «Об утверждении Примерного положения об оплате
 труда работников администрации Новоберезовского
 сельсовета, не являющихся лицами, замещающими
 муниципальные должности и должности муниципальной службы»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О  системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  решением сельского Совета депутатов от 28.10.2013 № ВН-88-р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»,  руководствуясь  статьями 12, 31 Устава Новоберезовского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 22.12.2016 года № 77-п  «Об утверждении Примерного положения об оплате
 труда работников администрации Новоберезовского  сельсовета, не являющихся лицами, замещающими  муниципальные должности и должности муниципальной службы»   следующие изменения:

     в Примерном положении об оплате труда работников администрации   Новоберезовского  сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы:

 в пункте 4.5.2.  абзаце втором цифры «9926» заменить цифрами «10592»

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

1.  Опубликовать постановление  на официальном сайте МО Идринский район (www.idra.org.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет и обнародовать на информационном стенде.

1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям с 01 января 2017 года.

 Глава сельсовета                                                                   А.М.Трунилин